
Strona 1 z 2 

 

Zarządzenia Nr 128/09 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 14 stycznia 2009 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu gminy Myszyniec na 2009 rok. 

 

Na  podstawie art. 186 ust. 1-4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104, ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się układ wykonawczy budżetu gminy Myszyniec na 2009 rok do wysokości: 

- dochodów w kwocie 26.460.346 zł, 

- wydatków w kwocie 32.485.558 zł. 

 

§ 2. 

 

Dochody i wydatki ustalone w § 1 obejmują dochody i wydatki określone w planach 

finansowych  na 2009 rok dla jednostek: 

1) Urząd Miejski, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do zarządzenia, 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa w Białusnym Lasku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

zarządzenia, 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa w Krysiakach, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

zarządzenia, 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa w Myszyńcu Starym, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

zarządzenia, 

5) Publiczna Szkoła Podstawowa w Olszynach, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

zarządzenia, 

6) Publiczna Szkoła Podstawowa w Wydmusach, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 

zarządzenia, 

7) Publiczna Szkoła Podstawowa w Zalesiu, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do zarządzenia, 

8) Zespół Szkół w Myszyńcu, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do zarządzenia, 

9) Zespół Szkół w Wolkowych, zgodnie z załącznikiem Nr 10 do zarządzenia, 

 



Zarządzenie Nr 128/09 Burmistrza Myszyńca z dnia 14 stycznia 2009 r.  Strona 2 z 2 
w sprawie układu wykonawczego budżetu gminy Myszyniec na 2009 rok. 

10) Zespół Szkół w Wykrocie, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do zarządzenia, 

11) Samorządowe Przedszkole w Myszyńcu, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do zarządzenia, 

12) Gminna Administracja Placówek Oświatowych w Myszyńcu, zgodnie z załącznikiem Nr 

13 do zarządzenia, 

13) Ośrodek Pomocy Społecznej w Myszyńcu, zgodnie z załącznikiem Nr 14 do zarządzenia, 

14) Środowiskowy Dom Samopomocy w Myszyńcu, zgodnie z załącznikiem Nr 15 do 

zarządzenia. 

 
§ 3. 

 

Ustala się plan finansowy dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie Myszyniec ustawami na 2009 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 16 i 17 do 

zarządzenia. 

 
§ 4. 

 

Ustala się plan finansowy dochodów podlegających przekazaniu do budżetu państwa 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2009 rok, zgodnie z 

załącznikiem Nr 18 do zarządzenia. 

 
§ 5. 

 

Burmistrz przekazuje podległym jednostkom informację o ostatecznych kwotach dochodów i 

wydatków tych jednostek oraz wysokości dotacji. 

 
§ 6. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

 
§ 7. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 

 

 

 

 


